

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20242411001
Stavba: MANIPULAČNÍ PLOCHA NA PARC.Č.1850/162, 1850/132, K.Ú. KRÁSNÉ POLE

KSO:
Místo: Ostrava - Krásné Pole

CC-CZ:
Datum: 14.02.2025

Zadavatel:
Městský obvod Krásné Pole

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EKO FARMA Lukas s.r.o.

IČ: 294 42 664
DIČ: CZ 294 42 664

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			576 180,52
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	576 180,52	120 997,91
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	697 178,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20242411001

Stavba:

MANIPULAČNÍ PLOCHA NA PARC.Č.1850/162, 1850/132, K.Ú. KRÁSNÉ POLE

Místo:

Ostrava - Krásné Pole

Datum:

14.02.2025

Zadavatel:

Městský obvod Krásné Pole

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

EKOFARMA Lukas s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		576 180,52	697 178,43
001	MANIPULAČNÍ PLOCHA NA PARC.Č.1850/162, 1850/132, K.Ú. KRÁSNÉ POLE	503 900,52	609 719,63
002	Ostatní a vedlejší náklady	72 280,00	87 458,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MANIPULAČNÍ PLOCHA NA PARC.Č.1850/162, 1850/132, K.Ú. KRÁSNÉ POLE

Objekt: 001 - MANIPULAČNÍ PLOCHA NA PARC.Č.1850/162, 1850/132, K.Ú. KRÁSNÉ POLE

KSO: Místo: Ostrava - Krásné Pole

CC-CZ: Datum: 14.02.2025

Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole

IČ: DIČ:

Uchazeč: EKOFARMA Lukas s.r.o.

IČ: 294 42 664 DIČ: CZ 294 42 664

Projektant: ATRIS s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			503 900,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	503 900,52	21,00%	105 819,11
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	609 719,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MANIPULAČNÍ PLOCHA NA PARC.Č.1850/162, 1850/132, K.Ú. KRÁSNÉ POLE

Objekt: 001 - MANIPULAČNÍ PLOCHA NA PARC.Č.1850/162, 1850/132, K.Ú. KRÁSNÉ POLE

Místo: Ostrava - Krásné Pole
Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole
Uchazeč: EKOFARMA Lukas s.r.o.

Datum: 14.02.2025
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		503 900,52
HSV - Práce a dodávky HSV		503 900,52
1 - Zemní práce		116 221,87
4 - Vodorovné konstrukce		10 450,00
5 - Komunikace pozemní		254 526,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		99 180,48
997 - Přesun sutě		17 832,30
998 - Přesun hmot		5 689,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MANIPULAČNÍ PLOCHA NA PARC.Č.1850/162, 1850/132, K.Ú. KRÁSNÉ POLE

Objekt:

001 - MANIPULAČNÍ PLOCHA NA PARC.Č.1850/162, 1850/132, K.Ú. KRÁSNÉ POLE

Místo: Ostrava - Krásné Pole
Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole
Uchazeč: EKOFARMA Lukas s.r.o.

Datum: 14.02.2025
Projektant: ATRIS s.r.o.
[Redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 503 900,52

D HSV Práce a dodávky HSV 503 900,52

D 1 Zemní práce 116 221,87

1	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	9,400	245,00	2 303,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"Odstranění stávajícího asfaltu při osezení obrubníku tl. 70 mm"0,2*(40+7)			9,400			
2	K	113154513	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	23,500	250,00	5 875,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"frézování krytu"0,5*(40+7)			23,500			
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	252,000	30,00	7 560,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	164,998	85,00	14 024,83	CS ÚRS 2024 02
VV		"pro výměnnou vrstvu"302,4*0,25*0,97			73,332			
VV		"parkovací stání"302,4*0,17*0,97			49,866			
VV		"vsakovací průleh"38*1,1			41,800			
VV		Součet			164,998			
5	K	129911123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	3,810	1 200,00	4 572,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"pro výměnnou vrstvu"302,4*0,25*0,03			2,268			
VV		"parkovací stání"302,4*0,17*0,03			1,542			
VV		Součet			3,810			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	164,998	55,00	9 074,89	CS ÚRS 2024 02
VV		"odvoz přebytečné zeminy na skládku"164,998			164,998			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 649,980	4,00	6 599,92	CS ÚRS 2024 02
VV		"do 20 km"164,998*10			1 649,980			
8	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	8,400	850,00	7 140,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"Dosypy(šterkodrt' 0-63)"0,2*42			8,400			
9	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	15,120	320,00	4 838,40	CS ÚRS 2024 02
VV		8,4*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			15,120			
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	296,996	25,00	7 424,90	CS ÚRS 2024 02
VV		164,998*1,8			296,996			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	164,998	35,00	5 774,93	CS ÚRS 2024 02
12	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	302,400	35,00	10 584,00	CS ÚRS 2024 02
VV		302,4			302,400			
13	K	R-1120090	Terénní úpravy vč. osetí trávou	m2	210,000	145,00	30 450,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: položka obsahuje hrubé a jemné terénní úpravy, vč. dovozu a dodávky substrátu, vč. dodávky travního semene : C) TRAVNATÁ PLOCHA - M2, TECHNOLOGIE ZALOŽENÍ A) PŘÍPRAVA POZEMKU PO STAVEBNÍCH PRACÍCH : 1) UROVNÁNÍ PLOCHY PO STAVBĚ - 30cm POD ZPEVNĚNÉ PLOCHY NEBO KONEČNOU NIVELETU TERÉNU 2) NAVAŽKA 20cm ORNICE Z DEPONIE - M3 - NUTNO ZHODNOTIT STAV A MNOŽSTVÍ ORNICE PŘED ROZPROSTŘENÍM V PŘÍPADĚ NEDOSTATNU NEBO ZHORŠENÉ KVALITY (např. velká příměs jílových částí, nebo chemické znečištění)) - NUTNO DOVEZT NOVOU ORNICI NUTNO ZBAVIT PŘÍPADNÝCH PŘÍMĚSÍ - KAMENŮ A ZBYTKŮ PO STAVBĚ PŘED NAVAŽKOU NUTNO ORNICI - CHEMICKY ODPLEVELIT - (plevel na deponii před manipulací) 3) NAVAŽKA 10cm TRAVNÍKOVÉHO SUBSTRÁTU - M3 4) PROMÍCHÁNÍ TRAVNÍKOVÉHO SUBSTRÁTU A NAVEZENÉ ORNICE V HORIZUNTU 20 cm B) ZALOŽENÍ PRAVNATÉ PLOCHY VÝSEVEM : standartní směs pro městské výsadby 30g travnaté směsi/ m2 složení : 15% kostřava červená trsnatá, 10% kostřava čer. krátce výběžkatá, 15% kostřava čer. dlouze výběžkatá, 10% kostřava ovčí, 20% lipnice luční, 30% jilek vytrvalý, postup prací : zpracování a urovnání plochy (v blízkosti stromů nutno dávat pozor na kořenový systém), provést konečnou modulaci JTU provést výsev - strojově - specializovaný stroj při výsevu se zároveň strojem provede - hnojení minerálním hnojivem 30g/m2, válcování, zálivka po výsadbě 5l/m2 1x seč ruční po vzejití D) TECHNOLOGICKÉ NORMY VÝSADBY NORMY : DIN 18 915 zavedena v ČSN DIN 18 915 Sadovnictví a krajinářství - Práce s půdou (83 9011) DIN 18 916 zavedena v ČSN DIN 18 916 Sadovnictví a krajinářství - "viz. situace stavby"210								
P								
VV					210,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				10 450,00	
14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	41,800	250,00	10 450,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"průleh"38*1*1,1		41,800			
D	5		Komunikace pozemní				254 526,50	
15	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	252,000	35,00	8 820,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: fr. 0-8 mm, přírodní kamenivo					
VV			"Skladba parkovacích stání:"252		252,000			
16	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	302,400	125,00	37 800,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: fr. 0-63 mm, přírodní kamenivo					
VV			"výměnná vrstva "302,4		302,400			
17	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	252,000	156,00	39 312,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: fr. 0-63 mm, přírodní kamenivo					
VV			"Skladba parkovacích stání:"252		252,000			
18	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	23,500	65,00	1 527,50	CS ÚRS 2024 02
VV			"Skladba MK - oprava krytu v místě opravy krytu vyvolaném při osazení obrubníků .":23,5		23,500			
19	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	23,500	450,00	10 575,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"Skladba MK - oprava krytu v místě opravy krytu vyvolaném při osazení obrubníků .":23,5		23,500			
20	K	596411113	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl do 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	252,000	285,00	71 820,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"Skladba parkovacích stání:"252		252,000			
21	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	264,600	320,00	84 672,00	CS ÚRS 2024 02
VV			252*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		264,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				99 180,48	
22	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	86,500	320,00	27 680,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"Betonový obrubník BO 15/25 do betonu C16/20nXF1"7+18+44+7+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5		86,500			
23	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	88,230	195,00	17 204,85	CS ÚRS 2024 02
VV			86,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		88,230			
24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,000	300,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"Betonový obrubník BO 10/25 do betonu C16/20nXF1"48		48,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	48,271	175,00	8 447,43	CS ÚRS 2024 02
26	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	49,000	55,00	2 695,00	CS ÚRS 2024 02
VV					49	49,000		
27	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	501,800	49,00	24 588,20	CS ÚRS 2024 02
VV					302,4*1,3	393,120		
VV					"vsakovací průleh"(38*2,2)*1,3	108,680		
VV					Součet	501,800		
28	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	49,000	85,00	4 165,00	CS ÚRS 2024 02
VV					49	49,000		
D 997 Přesun sutě							17 832,30	
29	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	13,153	120,00	1 578,36	CS ÚRS 2024 02
30	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	249,907	12,00	2 998,88	CS ÚRS 2024 02
VV					13,153*19 *Přepočtené koeficientem množství	249,907		
31	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,153	85,00	1 118,01	CS ÚRS 2024 02
34	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	8,382	25,00	209,55	CS ÚRS 2024 02
32	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,771	2 500,00	11 927,50	CS ÚRS 2024 02
D 998 Přesun hmot							5 689,37	
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	103,443	55,00	5 689,37	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MANIPULAČNÍ PLOCHA NA PARC.Č.1850/162, 1850/132, K.Ú. KRÁSNÉ POLE

Objekt:

002 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: Havířov

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

EKO FARMA Lukas s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.02.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

294 42 664

DIČ:

CZ 294 42 664

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

72 280,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 280,00	21,00%	15 178,80
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 458,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MANIPULAČNÍ PLOCHA NA PARC.Č.1850/162, 1850/132, K.Ú. KRÁSNÉ POLE

Objekt: 002 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:	Havířov	Datum:	14.02.2025
Zadavatel:	Statutární město Havířov	Projektant:	ATRIS s.r.o.
Uchazeč:	EKOFARMA Lukas s.r.o.	Zpracovatel:	Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	72 280,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 700,00
0 - Vedlejší náklady	15 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	42 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	14 580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MANIPULAČNÍ PLOCHA NA PARC.Č.1850/162, 1850/132, K.Ú. KRÁSNÉ POLE

Objekt: 002 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Havířov Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: ATRIS s.r.o.
Uchazeč: EKOFARMA Lukas s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 72 280,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 700,00

D 0 Vedlejší náklady 15 700,00

1	K	999024	Statická zatěžkávací zkouška	kus	4,000	1 800,00	7 200,00	
2	K	999025	Dočasné dopravní značení včetně jeho vypracování, objízdných tras, projednání včetně případné SSZ, vypracování a projednání signálních plánů	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 42 000,00

3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
geodetické vytýčení stavby

4	K	012103004	Geodetické práce v průběhu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:
geodetické vytýčení stavby

5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
Vypracování geometrických plánů podle požadavků KN pro vklad do KN.

6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD

7	K	013254003	Vypracování RDS - dopracování "Z" souřadnic pro výkres vytyčovací schéma	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD

8	K	013254101	Monitoring v průběhu výstavby	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	-----------	-------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:
Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce

9	K	R-99001	Zpracování technologických postupů proáždění prací na jednotlivé činnosti	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
---	---	---------	---	--------	-------	----------	----------	--

10	K	R-990010	Vytýčení a ochrana stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
----	---	----------	--	--------	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:
Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi, náklady na přezoumání podkladu objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště.
Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části.
Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření.
Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojke při výkopových a bouracích pracích.

D VRN3 Zařízení staveniště 14 580,00

11	K	032103000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění	soubor	1,000	14 580,00	14 580,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

Poznámka k položce:
Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a uklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště. Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního zmačení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytížení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu .